El Instituto Dominicano para la Calidad (INDOCAL) durante este Trimestre 

Octubre-Diciembre 2025, a través de la División de Servicio al Cliente, ha 

recibido Trecientos Cincuenta y Nueve (359) requerimientos de Servicios, 

distribuidos de la siguiente manera: 

Ciento Catorce (114) requerimientos de Servicios correspondientes al 

Departamento de Servicios Técnicos,  Veinte (20) requerimientos de la Regional 

Norte, Ciento Noventa (190) requerimientos de la Dirección Evaluación de la 

Conformidad/Departamento de Certificación de Productos y del Depto.